8
2

                                                     [image: image1.wmf]
ГЛУСКI РАЁННЫ

ГЛУССКИЙ РАЙОННЫЙ

   САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАТКАЎСКI СЕЛЬСКI

    КАТКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАШЭННЕ

РЕШЕНИЕ

30 декабря 2019 г. № 15-4
аг. Катка

аг. Катка

Об изменении решения Катковского сельского Совета депутатов от 28 декабря 2018 г. № 9-2
На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Катковский сельский  Совет  депутатов РЕШИЛ:

1. Внести  в  решение Катковского  сельского Совета депутатов от 28 декабря 2018 г. № 9-2 «О бюджете сельсовета на 2019 год» следующие изменения:

1.1.
приложения 2-4 к этому решению изложить в новой редакции (прилагаются).

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Катковского
сельского Совета депутатов

А.В.Ляпко
Приложение 2
к решению

Катковского сельского

Совета депутатов

28.12.2018 № 9-2

(в редакции решения

Катковского сельского

Совета депутатов

30.12.2019 № 15-4)

РАСХОДЫ

бюджета сельсовета по функциональной классификации расходов бюджета по разделам, подразделам и видам расходов
(рублей)
	Наименование
	Раздел
	Подраздел
	Вид
	Сумма

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	01
	00
	00
	78 889,00

	Государственные органы общего назначения
	01
	01
	00
	72 274,00

	Органы местного управления и самоуправления
	01
	01
	04
	72 274,00

	Другая общегосударственная деятельность
	01
	10
	00
	6 615,00

	Иные общегосударственные вопросы
	01
	10
	03
	6 615,00

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	06
	00
	00
	26 337,00

	Благоустройство населенных пунктов
	06
	03
	00
	26 337,00

	ВСЕГО расходов
	00
	00
	00
	105 226,00

Приложение 3

к решению

Катковского сельского

Совета депутатов

28.12.2018 № 9-2

(в редакции решения

Катковского сельского

Совета депутатов

30.12.2019 № 15-4)

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

бюджетных назначений по распорядителю бюджетных средств, в соответствии с ведомственной классификацией расходов бюджета сельсовета и функциональной классификацией расходов бюджета

(рублей)
	Наименование
	Глава
	Раздел
	Подраздел
	Вид
	Объем

финансирования

	Катковский сельский исполнительный комитет Глусского  района
	010
	00
	00
	00
	105 226,00

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	010
	01
	00
	00
	78 889,00

	Государственные органы общего назначения
	010
	01
	01
	00
	72 274,00

	Органы местного управления и самоуправления
	010
	01
	01
	04
	72 274,00

	Другая общегосударственная деятельность
	010
	01
	10
	00
	6 615,00

	Иные общегосударственные вопросы
	010
	01
	10
	03
	6 615,00

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	010
	06
	00
	00
	26 337,00

	Благоустройство населенных пунктов
	010
	06
	03
	00
	26 337,00

Приложение 4
к решению

Катковского сельского

Совета депутатов

28.12.2018 № 9-2

(в редакции решения

Катковского сельского

Совета депутатов

30.12.2019 № 15-4)

ПЕРЕЧЕНЬ

государственных программ и подпрограмм, финансирование которых

предусматривается за счет средств бюджета сельсовета, в разрезе ведомственной классификации расходов бюджета сельсовета и функциональной классификации расходов бюджета

(рублей)

	Наименование государственной программы
	Наименование раздела по функциональной классификации расходов
	Распорядитель средств
	Объем финансирования

	1. Государственная программа «Комфортное жилье и благоприятная среда» на 2016-2020 годы, утвержденная постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 21 апреля 2016 г. № 326:

	Подпрограмма «Обеспечение качества и доступности услуг»
	Жилищно-коммунальные услуги и жилищное строительство
	Катковский сельский исполнительный комитет
	24 051,00

	Итого по программе
	24 051,00

	2. Государственная программа на 2015-2020 годы по увековечиванию погибших при защите Отечества и сохранению памяти о жертвах войн, утвержденная постановлением Совета Министров от 4 июня 2014 г. № 534
	Жилищно-коммунальные услуги и жилищное строительство
	Катковский сельский исполнительный комитет
	2 286,00

	Итого по программе
	2 286,00

	ИТОГО
	26 337,00

PAGE